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Kit para combinar em profundidade, CJDN

O kit de combinagdao aumenta a profundidade da
configuragdo do armario, que por sua vez consegue alojar
equipamento de grandes dimensdes.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Para combinar armarios traseira com traseira.

Material: Perfis em chapa de ago de 2 mm e tampas em 3 mm.
Acabamento: RAL 7035.
Protecgao: IP 55

Quantidade por embalagem: 1 kit com material de montagem.



ESPECIFICAGOES

Espessura:
Cor:
Material:
Acabamento:

Cédigo de cor:

2mm

Light Gray

Ago Macio

Pintura electrostatica com Acabamento Texturado

RAL 7035

Numero de
catalogo

CJDN1806R5

CJDN1808R5

CJDN1810R5

CJDN2006R5

CJDN2008R5

CJDN2010R5

CJDN2206R5

CJDN2208R5

AVISO

Altura

34mm

34mm

34mm

34mm

34mm

34mm

34mm

34mm

Largura

1764mm

1764mm

1764mm

1964mm

1964mm

1964mm

2164mm

2164mm
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Profundidade

28mm

28mm

28mm

28mm

28mm

28mm

28mm

28mm

Material do
gabinete

Aco Macio

Ago Macio

Ago Macio

Acgo Macio

Acgo Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Familia de
produtos

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Envio rapido

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucao estdo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalacao inadequada, uso incorreto, aplicagédo incorreta ou outra falha
qualguer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn1806r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn1808r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn1810r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn2010r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn2206r5
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccjdn2208r5
https://www.nvent.com/hoffman
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