

Kit para combinar em profundidade, CJDN



O kit de combinação aumenta a profundidade da configuração do armário, que por sua vez consegue alojar equipamento de grandes dimensões.

CARACTERISTICAS

Descrição: Para combinar armários traseira com traseira.

Material: Perfis em chapa de aço de 2 mm e tampas em 3 mm.

Acabamento: RAL 7035.

Protecção: IP 55

Quantidade por embalagem: 1 kit com material de montagem.

ESPECIFICAÇÕES

2mm Espessura:

Cor: Light Gray Material: Aço Macio

Acabamento: Pintura electrostática com Acabamento Texturado

Código de cor: **RAL 7035**

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Material do gabinete	Família de produtos	Envio rápido
CJDN1806R5	34mm	1764mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN1808R5	34mm	1764mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN1810R5	34mm	1764mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN2006R5	34mm	1964mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN2008R5	34mm	1964mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN2010R5	34mm	1964mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN2206R5	34mm	2164mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não
CJDN2208R5	34mm	2164mm	28mm	Aço Macio	Free-Standing	Não

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



HOFFMAN TRACHTE SCHROFF ILSCO